

KERTEMINDE FISK ApS

Strandvejen 35
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2019

Ole Gommesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KERTEMINDE FISK ApS
 Strandvejen 35
 5300 Kerteminde

CVR-nr: 27374573

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af distribuering af fersk fisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		23.735	40.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.114	-22.114
Resultat af ordinær primær drift		1.621	18.106
Øvrige finansielle omkostninger		-109	0
Ordinært resultat før skat		1.512	18.106
Skat af årets resultat		-356	-3.983
Årets resultat		1.156	14.123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.156	14.123
I alt		1.156	14.123

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.432	73.546
Materielle anlægsaktiver i alt		51.432	73.546
Anlægsaktiver i alt		51.432	73.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		721	9.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.839	435.751
Tilgodehavende skat		0	600
Andre tilgodehavender		1.352	11.487
Tilgodehavender i alt		424.912	457.786
Likvide beholdninger		107.594	53.171
Omsætningsaktiver i alt		532.506	510.957
Aktiver i alt		583.938	584.503

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		436.388	435.232
Egenkapital i alt		561.388	560.232
Hensættelse til udskudt skat		4.898	7.625
Hensatte forpligtelser i alt		4.898	7.625
Skyldig selskabsskat		1.483	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.169	16.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.652	16.646
Gældsforpligtelser i alt		17.652	16.646
Passiver i alt		583.938	584.503

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0